CAP. LXXI. 7. αὐγῆσσον) Si darent Codd. formam restituerem αὐγῆσον, quibusvis usitatam, etiam Poëtis, Alezidi, Eubulo, Theocrito, Moscho. Suos etiam mores dialecto saepe sequentes Laeones lenius tamen & litterae & supponerent; molles Iones non item, quantum memini, in talibus; nam ἥντος et similia diversi sunt generis. VALCK.  
— \*Arnoe h. l. cum Valckenario Schneiderus in Lexic. crit. anethum interpretatur, quod alias ἄνθος vel ἄνητον. Larcher

cum *Valla*, cuius versionem *Wess.* tenuit, anisum inteligit, quod rectius ἄνεσον: pro quo quidem apud *Athen.* IX. 3, l. d. ἄνεσον scribit vetustissimus codex, quemadmodum apud *Nostrum* h. l. ἄνεσον dant mss. *Pass. F. Pa. Pa.* Quare optioni locus est: utriusque quidem plantae aromaticum semen. *S.*

11. τρίχας περιπόρραι etc.) Transilierunt haec librarium oculi Florentiae atque alibi: occasionem dedit ἀποτάμωρραι. Nollem βραχίονας περιπάμωρραι explicitum de amputatis brachiis, ut omissorum causa defenderetur. In Scythico luctu convulnerarunt et inciderunt brachia ad sanguinem eliciendum, quod περιπάμωρραι. Nihil aliud. Vide lib. VI. 59. *WESS.*

15. εἰς τοὺς πρότερον ἥλθον) Additamento Arnaldi οἱ εἰς τοὺς πρ. carere possumus. Verti satius fuerat, illi vero eos comitantur, ad quos prius venerunt. Quod porro [lin. 18.] καὶ ἐν τοῖς ταφαὶ τοῖς corrigit, laudare non debeo. Posuerat Herodotus in Gerrhis regum sepultra, repetitionis ratio nulla: praesertim cum Codd. commodi quid et opportuni repraesentent ἐν τε τοῖς ἔσχατα κατοικημένοις: --- καὶ ἐν τῇσι ταφῇσι, inque ultima incolentibus adsunt --- et illis in sepulcris. *Valla* id habuit, superioribus bene congruens. Non abludit ex lib. I. 104. τοῦτο δὲ παραμειθομένοις, εἴναι ἐν τῇ Μαδικῇ. Vide et *Elsneri Schediasma* p. 55. *WESS.*

15. οἱ δέ σφι ἔπονται, εἰς τοὺς προτ. ἥλθ.) Plures novi, qui ad haec adhaeserint; mihi non videntur obscura, neque adeo corrigenda. Scythaes οἱ Βασιλίσσαι, Regum funera carentes, rite compositum cadaver curru devehebant ι; ἄλλα ἔθνος. Ad quos primum venissent, hi soli τοὺς Βασιλίους sequunti, cadaver per singulas gentes circumductum, cum illis adeoque, Gerrhos usque prosequabantur: ταφαὶ τῶν Βασιλίων ἐν Γέρραιοι εἰσι: leguntur ista paulo superius. Quae vero sequuntur verba, ἐν Γέρραιοι ἔσχατα κατοικημένοι εἰσι τῶν ἔθνων τῶν ἀρχοντι, καὶ ἐν τῇσι ταφῇσι, illa mihi quoque videntur ut visa fuerunt mendosa G. Arnaldo Animadv. p. 164. Libenter auctori suo relinquimus vulgatorum explicacionem, quam dedit Iac. *Elsner* in *Schediasmate Crit.* c. vi. Primum suspicor e proximis syllabis οὐτι male fuisse repetitum εἰσι, nisi natum sit ex τιθέσθαι: hoc, vel Ionico τιθέσθαι, suo loco reposito, nihil in his desiderarem, si sic scripta